HomuHauymsa 25.02.2021

OrkpoiThii Ky6oxk ®EJIEPAIIMHA MMAYIPJIU®TUHIA TYJIbCKOMN OBJIACTH 1o :kumy KJIaccHyeckoMy H Tsre KiaccHueckoii 2021

Jarta npoBenenusi:28.02.2021, Mecto npoBeaenus: r. Tynaa, yia. lemuaockas 56 a
3asBKHM NPpUHUMAIOTCS Ha nouTy tula-sila@yandex.ru
AAM
HMeeymen 47 52 57 a3 72 84 84+ Bcero
14-18 1 1 1 1 4
HOreoms: 53 | 59 ao 74 83 93 105 120 120+ Bcero
14-18 3|1 3 2 7 2 2 20
47 52 57 a3 72 84 B4+ Bcrero
R 2 3 3 2 1 11
59 ao 74 a3 93 105 120 120+ Bcero
Myt 6 7 7 2 5 2 29
TAT A
TMepymes 47 52 57 a3 72 84 84+ Bcero
14-18 1 2 2 S
FOreoms: 53 | 59 ao 74 83 93 105 120 120+ Bcero
14-18 1| 2 2 2 S 1 13
47 52 57 a3 72 84 84+ Bcero
esmmmst [T 2 4 2 2 1 13
59 a6 74 a3 93 105 120 120+ Bcero
Myt 1 7 9 s 2 3 3 30

vk.com/fp_tula_ipf

CrpaHuua 1u36

fpr71.ru



Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum

fpr71.ru

14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18

500
500
500

500

500
500

500
500
500
500
500
1000
500

Ddamunus Uma

Jlykxam Kpucruna
[ITatoxuna Ennzasera
XapurtoHnoBa CraHucnaBa
KonmapartreBa Exarepuna
Amutko Pycnan
Kapnos Brnagucnas
JlunatoB Amurpuit
MuxeeB Ajnekcei
Koponuany JImutpuit
Jlrobuenko Kupumn
Jlagoxun Hukura
Hayman Kupuin
CrrueB UBan
CnecuBnieB Hukomait
Ko3znor Unes

TennoB Januna
BunkoB Makcum
CyxoB Kupunn
Bacbkuenko lBan
IOnko Creman
UckennepoB IMuiib
Kynpssues Erop
TutoB Hukura

Bonorckuit Makcum

Ton poxerus ?:;};2;/ Kny6
2004 KMC IO=nocts
2003 1

08.12.2005 o/p

26.03.2003
2007 210H
2008 IOnocts
2004 KOnHocTh

02.04.2004 o/p
2005 1 ron
2004 IOnocts
2006 IOnoCTH
2004 KMC
2004 o/p
2004 1
2004 2 10H
2004 o/p
2007 6/p

02.03.2005 o/p
2006 IOnocTh
2002 IOnocTh

08.10.2006
2006 IOnocTh

30.09.2007
2007 FOHoCTB

T'opon

Tyna
OOHUHCK
benes
boropomnux
O6HHHCK
Tyna
Tyna
benes
3a0KCKUi
Tyna
Tyna
3a0KCKUi
SlcHoropck
Mocksa
Tyna
Tyna
V3noBas
Pomainp
Tyna
Tyna
Boropoauiix
Tyna
Boropoauix

Tyna

CtpaHuua 2u3 6

Bec.xar.

47
52
57
84
53
53
53
59
66
66
66
74
74
83
83
83
83
83
83
83
93
93
105
105

Jlyammit
pe3ysbTar

45

42,5

72,5

92,5
70
65

HomuHauymsa 25.02.2021

Tpenep

Ennypaes A.
I'ybanosa B.U.
Edumon B.H.
Koznos C.10.
I'y6anosa B.U.
Momapos H.
Moruapos H.
Edumor B.H.
®enoros 1.C.
Morapos H.
Mormapos H.
®enotos C.1U.
Crrues JI.A.
AcramoB A.H.
Poros M.®.
Poros M.®.
Marnees J1.1.
Masypkesuy M.B. ok
Mormapos H.
Momapos H.
Koznos C.10.
Mormapos H.
Koznos C.10.
Momapos H.

vk.com/fp_tula_ipf



Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum

Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum

fpr71.ru

X X X X X X X X X X X

S £ £ XK EEKKEEELE

500

500

500
500
500
500
500
1000

500
500
500
500

500
500
500
500
500
500

AntonoBa Exarepuna
JanwmnoB Enena
I'nmaskoBa Mapus
KiouxoBa Upuna
CnacoBa Kanepus
Myxomop Hatanbs
Bounuesa Hatanbs
ynapesa Exarepuna
UwmnauaBa Mapuka
[llexBaToBa Onecs

I'ybanoBa Bepa

AntonoB Urops
Juenposckuit Cepreit
ITonsikoB Brnagucnas
Hosaxk JImutpuit
CywmroB Jleonun
Edpemos Urops
Tutos Cepreit
Enumnn fpocnas
Koctpuko Buxtop
UeueneB Anekcanjip
BopoOreB Cranncnas
TepexoB Oner

Homxenko Hukura

2000
1987
2002
1985
1994
27.01.1985
1965
08.11.1993
2001
24.07.1982
1961

13.10.1966
1999
24.06.1905
2005
1969
1998
1992
11.10.1995
1989
1985
1994
10.11.1993

1992

o/p
o/p
3
o/p
o/p
KMC
o/p
o/p
1
o/p

MCMK

o/p
KMC
o/p
o/p
o/p
o/p
KMC
KMC
o/p
KMC
o/p
KMC
KMC

Moc o6
Mensenb Tyna
Tyna
Mensenp Tyna
Mensenb

C/K Xumuk

Tyna
XOTbKOBO
boroponnux
Pomains
Tyna
boroponuux
OO6HHHCK

c/x Xynuran Tyna
Mocksa
Hy6Ha
Jy6Ha
IOnocTh Tyna
IOnoctn Tyna
Tyna
benes

IOnocts Tyna
3aoKcKwHit

HosomockoBck

c/x Xynuran Tyna

SlcHoropck

CrpaHuua 3u36

52
52
57
57
57
63
63
63
72
72
84+

74
74
74
74
74
74
83
83
83
83
83
83

42.5

75

55

155
122,5

170
152,5

ConoBnes A.B.
MockBuH A.M.
Poros M.®.
MocksuH A.M.
MockBuH A.M.
ITapamonos MN.A.
IIepebimun E.B.

Ma3zypkesuu M.B.

Poros M.®.
Bboitueiinko I'B

CaMOCTOSTEIIbHO

Komuccaposr B.A.
CaMOCTOSTEIIbHO
Conomaros B.C.
VYBapos O.b.
Momapos H.
Morapos H.
CaMoCTOATEIBHO
E¢umor B.H.
Hgerem A.B.
CaMoCTOATEIBHO
CaMocCTOATEIBHO
CaMOoCTOSITeITEHO

CaMOCTOSTENBEHO

HomuHauymsa 25.02.2021

*

kK

sk

kK

k%

vk.com/fp_tula_ipf



Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum
Kum

fpr71.ru

LT £ EKEKE

500 HuxutnueB Anexkcanip

1000
500
500

500
500
1000
500
500
500

500

500

Marnees Imutpuii
AcramoB Anekceit
I'oryGunk Cepreit
Edumos Huxura
IMyxanos Bsiuecnas
Awmenurtckuit Buranuit
I'paueB Poman
MonaxoB Anekceil
KaraconoB [Imutpuii
[TanaBun Jmutpuit
Agpamenko Ban
Hacenxun Bragumup
BsizoBuu JIMuTpHii
Kanskun JImutpuii

Heprady3or Poman

1980
1990
1985
1972
1997

10.02.1979

1992
1976
1983
1980
10.02.1990
1988
1985
1988
1984
1981

MC
KMC
MC
KMC

o/p
KMC
o/p
o/p
o/p
KMC
o/p
o/p

o/p

OOHUHCK
Y3noBas
MockBa
MockBa
KOHoCTB Tyna
¢/k Xynuran Tyna
MockBa
VY3noBas
MockBa
IOnocts Tyna
bener
HoBomockoBck
Tyna
IOnocth Tyna
OOHHUHCK

KOHoCTB Tyna

CrpaHuua 4u3 6

93
93
93
93
93
93
93
105
105
120
120
120
120
120
120+
120+

185
180
150
150

140

175
170

S3pikoB C.C.
CaMOCTOSITeITEHO
CaMOCTOSTEIIbHO
IMuayrun O.H.
Momapos H.
CaMocCTOATEIBHO
Momnaxos A.1O.
Manees 1.1.
CaMoCTOATEIBHO
Hserem A.B.
Edumor B.H.
CaMocCTOATEIBHO
CaMOCTOSITeITEHO
Mormapos H.
S3pixoB C.C.
Momapos H.

HomuHauymsa 25.02.2021

*

vk.com/fp_tula_ipf



Tsara
Tsara
Tsara
Tsara

Tara

Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra

Tsara

Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra

Tsra

fpr71.ru

14-18
14-18
14-18
14-18
14-18

14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18
14-18

X X X X X XX XXX XXX

500
500
500
500
500

500
500
500

500
500
500
500
500
500
500
500
500

500
500
500

500
500

1000
500
500
500
500

Ilatoxnaa EnnzaBera
PajukoBa Anacracus
VYwmaranuena IlonnnHa
CyxoBa Banepus

Mensenesa Auacracus

Anmmrtko Pycnan
Yebaryxun Makcum
ITamraes Myca
MextueB Punar
Koponuany JImutpuit
[Terpos Urops
Banamos Bagum
CrnecuBreB Hukomnaii
Ko3znos Uik
TennoB Januna
[TaBioB Makcum
[Toteiars Bukrop

TI'amxues Kamuin

I'onukosa Onbra
VYpyHoBa 1uHa
[Terpenko Hanmexna
JanmnoBa Enena
Kioukora Mpuna
I'mazkoBa Mapust
Suyk Mapus
Cnacosa Kanepus
Kuproxuna Codps
Myxomop Haranbs
UunayaBa Mapuka
YBaposa Exarepuna

Spemriok Onbra

2003
2004
2005
2005
2004

2007
2008
2005
18.09.2007
2005
2004
2003
2004
2004
2004
2006
2004
2005

06.12.1985
2002
1971
1987
1985
2002
1997
1994
1999

27.01.1985
2001
1989
1991

1
o/p
o/p
o/p
o/p

210H
o/p
o/p

1 1oH
3
lton
1
2 10H
o/p
o/p
3
o/p

MC
6/p
o/p
6/p
1
3
1
o/p
KMC
KMC
1
KMC
o/p

OOHHHCK
Boropoauux
Hy6Ha
Hy6Ha
Hy6Ha

OO0HUHCK

Hy6Ha
Hy6Ha
boroponnux
3aoKcKwmit
3a0KCKU
Anexcun
Mocksa
Tyna
Tyna
Boropoauix
3a0KCKH
Hy6Ha
HoomockoBck
Hy6Ha
Boropoauiix
Mensens Tyna
MenBenb Tyna
Tyna
Hy6Ha
Mengenp Tyna
JloHCKOM
C/K Xumux XOTBKOBO
Tyna
Hdy6nHa
Boropoaunuxk

CrpaHuua 5us3 6

52
63
63
72
72

53
59
59
66
66
74
74
83
83
83
83
83
93

47
47
52
52
57
57
57
57
63
63
72
72
84

92,5
132,5
110

115

97,5
75

145
142,5
107,5

I'ybanosa B.U.

Iepepimus E.B.
Conomaros B.C.
Conomatos B.C.

ComomaTtos B.C.

I'y6anora B.H.
Conomaros B.C.
Comnomatos B.C.
Koznos C.10.
denoros U.C.
demoros C.1.
[Iunos B.B.
Actamos A.H.
Poros M.®.
Poros M.®.
Iepepimus E.B.
denoros U.C.
Conomaros B.C.

Aspamenxo U.H.
Conomaros B.C.
Ieperimun E.B.
MockBuH A.M.
MockBuH A.M.
Poros M.®.
Conomaros B.C.
MocksuH A.M.
306au I'.T".
ITapamonos MN.A.
Poros M.®.
VYBapos O.b.
[TepBpimun E.B.

HomuHauymsa 25.02.2021

ok

k%K

sk

vk.com/fp_tula_ipf



Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra
Tsra

Tsra

TEEEEEEREEEREEREREEREREREREREREEREEZREREERREEK

500

3axapoB JlaHun

1000 [pesans Cepreit

500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

benkun AuTOoH
Huenposckuit Cepreit
bpaxnukos MBan
IIpockypsaxos Jlanuina
AntonoB Urops
PomanoB Hukomnait
TutoB Cepreii
bennn Banentun
KanwmeikoB Pycian
Koctioxun Anekceit
ConomaroB Bukrop
Koctpukos Buktop
Kapaes Payn
Urnatos Makcum
Konockos bopuc
AcrtamioB Anekceit
Iepebimua EBrenuii
Jesstkun Cepreit
I'pumna Unes
Nnpnn Muxaun
[Mapmun MBan
Ksacos Erop
[Hanasun Jqmutpuit
brixoB Brnagumup

OpexoB Muxaun

1000 danees Buktop

500
500

XKypasnes Jlanuna

IHupsies Cepreit

2001
1999
2003
1999
1998
2002
13.10.1966
07.08.1999
1992
1988
1991
1997
1993
1989
1994
2003
1986
1985
1973
1988
1993
2000
2003
1999
10.02.1990
2001
1987
1990
2003
1975

* - coprcMenbl 3aaBuinch ¢ 01.02.2021 mo 14.02.2021
** - cnoprcMeHsI 3asgBuiuch ¢ 15.02.2021 nmo 20.02.2021

fpr71.ru

KMC
KMC
KMC
KMC

o/p
KMC
KMC
KMC
KMC
2 10H
KMC

o/p

o/p

o/p
KMC

MC

o/p

o/p

o/p
KMC
KMC

o/p
KMC

o/p

o/p

o/p

o/p
KMC

IOnocts

¢/xk Xynuran

c/x Xynuran

IOHocTH

IOnocts

IOHnocth
¢/k Xynuras
IOHOCTE

¢/k Xynuras

IOHoCcTH

IOHocTH

Jy6Ha
Tyna
Tyna

Mocksa
3a0KCKHi
AnexcuH

Tyna
Tyna
Tyna
Mocksa
SlcHoropck
Tyna

Hdy6Ha

Tyna

HoBomockoBck

Tyna
Tyna
MockBa

Boropoauiix

HoBomockoBck

Tyna
Tyna
Tyna
Tyna
benes
JIyOHa
Tyna
V3noBad
Tyna
Tyna

CrpaHuua 6 M3 6

105
105
120
120
120
120+
120+
120+

210
210
207,5

270
240
220
110

220

260

260

210
130

HomuHauymsa 25.02.2021

VYBapos O.b.

CaMOoCTOsITeThHO

Enpnypaes A.

CaMoCTOSITeTHO

Neerem A.B. ®enoros U.C.

Iunos B.B.

Komuccapor B.A. *
CaMOoCTOsITeTEHO
CaMocCTOATEIBHO
[Mnayrun O.N.
CaMOCTOSITEeIILHO
Poros M.®.
VYBapos O.b.
Heerem A.B.
CaMoCTOsITeThHO
Ennypaes A.
CaMocCTOATEIBHO
CaMoCTOATEIBHO
CaMOoCTOSITeThHO
CaMoCTOATEIBHO
Hserem A.B.
CaMoCTOATEIBHO *
Ennypaes A.

CaMoCTOATEIBHO *
Edumon B.H.

Conomaros B.C.

Hserem A.B.

Manees I.1.

Ennypaes A.

CaMOCTOSITENLHO

vk.com/fp_tula_ipf



