Открытый Кубок ФЕДЕРАЦИИ ПАУЭРЛИФТИНГА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ по жиму классическому и тяге классической 2021 Дата проведения: 28.02.2021, Место проведения: г. Тула, ул. Демидовская 56 а

Заявки принимаются на почту tula-sila@yandex.ru

жим												
Девушки	47 1		52	57		53	72	84	84+	Bcero		
14-18			1	1				1		4		
Юноши	53	59	66	74	83	93	105	120	120+	Bcero		
14-18	3	1	3	2	7	2	2			20		
200	-	47	52	57		53	72	84	84+	Всего		
Женщины			2	3		3	2		1	11		
3.6	5	9	66	74	83	93	105	120	120+	Bcero		
Мужчины				6		7	2	5	2	29		
ТЯГА												
Девушки	47		52			53	72	84	84+	Всего		
14-18			1			2	2			5		
Юноши	53	59	66	74	83	93	105	120	120+	Bcero		
14-18	1	2	2	2	5	1				13		
OTIC	1	47	52	57	. 6	53	72	84	84+	Bcero		
Женщины		2	2	4		2	2	1		13		
)./	5	9	66	74	83	93	105	120	120+	Bcero		
Мужчины			1	7	9	5	2	3	3	30		

**

			Фамилия Имя	Год рождения	Звание/ разряд	Клуб	Город	Вес.кат.	Лучший результат	Тренер
Жим	14-18	500	Лукаш Кристина	2004	КМС	Юность	Тула	47	45	Ендураев А.
Жим	14-18	500	Шатохина Елизавета	2003	1		Обнинск	52		Губанова В.И.
Жим	14-18	500	Харитонова Станислава	08.12.2005	б/р		Белев	57	42,5	Ефимов В.Н.
Жим	14-18		Кондаратьева Екатерина	26.03.2003			Богородицк	84		Козлов С.Ю.
Жим	14-18	500	Ашитко Руслан	2007	2юн		Обнинск	53		Губанова В.И.
Жим	14-18		Карпов Владислав	2008		Юность	Тула	53		Мошаров Н.
Жим	14-18		Липатов Дмитрий	2004		Юность	Тула	53		Мошаров Н.
Жим	14-18	500	Михеев Алексей	02.04.2004	б/р		Белев	59	72,5	Ефимов В.Н.
Жим	14-18	500	Коропчану Дмитрий	2005	1 юн		Заокский	66		Федотов И.С.
Жим	14-18		Любченко Кирилл	2004		Юность	Тула	66		Мошаров Н.
Жим	14-18		Ладохин Никита	2006		Юность	Тула	66		Мошаров Н.
Жим	14-18	500	Науман Кирилл	2004	КМС		Заокский	74		Федотов С.И.
Жим	14-18	500	Сычев Иван	2004	б/р		Ясногорск	74		Сычев Д.А.
Жим	14-18	500	Спесивцев Николай	2004	1		Москва	83	92,5	Асташов А.Н.
Жим	14-18	500	Козлов Илья	2004	2 юн		Тула	83	70	Рогов М.Ф.
Жим	14-18	500	Теплов Данила	2004	б/р		Тула	83	65	Рогов М.Ф.
Жим	14-18	1000	Вилков Максим	2007	б/р		Узловая	83		Малеев Д.И.
Жим	14-18	500	Сухов Кирилл	02.03.2005	б/р		Рошаль	83		Мазуркевич М.В.
Жим	14-18		Васьченко Иван	2006		Юность	Тула	83		Мошаров Н.
Жим	14-18		Юнко Степан	2002		Юность	Тула	83		Мошаров Н.
Жим	14-18		Искендеров Эмиль	08.10.2006			Богородицк	93		Козлов С.Ю.
Жим	14-18		Кудрявцев Егор	2006		Юность	Тула	93		Мошаров Н.
Жим	14-18		Титов Никита	30.09.2007			Богородицк	105		Козлов С.Ю.
Жим	14-18		Болотский Максим	2007		Юность	Тула	105		Мошаров Н.

											Номинация 25.02.2021
Жим	Ж	500	Антонова Екатерина	2000	б/р		Мос обл	52		Соловьев А.В.	*
Жим	Ж		Данилов Елена	1987	б/р	Медведь	Тула	52		Москвин А.М.	**
Жим	Ж	500	Глазкова Мария	2002	3		Тула	57	42.5	Рогов М.Ф.	
Жим	Ж		Клочкова Ирина	1985	б/р	Медведь	Тула	57		Москвин А.М.	**
Жим	Ж		Спасова Калерия	1994	б/р	Медведь	Тула	57		Москвин А.М.	**
Жим	Ж	500	Мухомор Наталья	27.01.1985	КМС	С/К Химик	Хотьково	63	75	Парамонов И.А.	
Жим	Ж	500	Воинцева Наталья	1965	б/р		Богородицк	63		Первышин Е.В.	
Жим	Ж	500	Дударева Екатерина	08.11.1993	б/р		Рошаль	63		Мазуркевич М.В.	**
Жим	Ж	500	Чилачава Марика	2001	1		Тула	72	55	Рогов М.Ф.	
Жим	Ж	500	Шехватова Олеся	24.07.1982	б/р		Богородицк	72		Бойчейнко ГВ	
Жим	Ж	1000	Губанова Вера	1961	МСМК		Обнинск	84+		Самостоятельно	
Жим	M	500	Антонов Игорь	13.10.1966	б/р	с/к Хулиган	Тула	74	155	Комиссаров В.А.	*
Жим	M	500	Днепровский Сергей	1999	КМС		Москва	74	122,5	Самостоятельно	
Жим	M	500	Поляков Владислав	24.06.1905	б/р		Дубна	74		Соломатов В.С.	
Жим	M	500	Новак Дмитрий	2005	б/р		Дубна	74		Уваров О.Б.	
Жим	M		Сумцов Леонид	1969	б/р	Юность	Тула	74		Мошаров Н.	
Жим	M		Ефремов Игорь	1998	б/р	Юность	Тула	74		Мошаров Н.	
Жим	M		Титов Сергей	1992	КМС		Тула	83	170	Самостоятельно	
Жим	M	500	Епишин Ярослав	11.10.1995	КМС		Белев	83	152,5	Ефимов В.Н.	
Жим	M	500	Костриков Виктор	1989	б/р	Юность	Тула	83		Ивегеш А.В.	
Жим	M	500	Чеченев Александр	1985	КМС		Заокский	83		Самостоятельно	
Жим	M	500	Воробьев Станислав	1994	б/р		Новомосковск	83		Самостоятельно	
Жим	M	500	Терехов Олег	10.11.1993	КМС	с/к Хулиган	Тула	83		Самостоятельно	*
Жим	M	500	Долженко Никита	1992	КМС		Ясногорск	83		Самостоятельно	*

Номинация	25.02.2021
-----------	------------

											-
Жим	M	500	Никитичев Александр	1980	MC		Обнинск	93	185	Языков С.С.	*
Жим	M	1000	Малеев Дмитрий	1990	КМС		Узловая	93	180	Самостоятельно	
Жим	M	500	Асташов Алексей	1985	MC		Москва	93	150	Самостоятельно	
Жим	M	500	Голубчик Сергей	1972	КМС		Москва	93	150	Пичугин О.И.	
Жим	M		Ефимов Никита	1997		Юность	Тула	93		Мошаров Н.	
Жим	M	500	Цуканов Вячеслав	10.02.1979	б/р	с/к Хулиган	Тула	93		Самостоятельно	*
Жим	M	500	Аменитский Виталий	1992	КМС		Москва	93		Монахов А.Ю.	
Жим	M	1000	Грачев Роман	1976	б/р		Узловая	105	140	Малеев Д.И.	
Жим	M	500	Монахов Алексей	1983	б/р		Москва	105		Самостоятельно	
Жим	M	500	Катасонов Дмитрий	1980	б/р	Юность	Тула	120	175	Ивегеш А.В.	
Жим	M	500	Шалавин Дмитрий	10.02.1990	КМС		Белев	120	170	Ефимов В.Н.	
Жим	M		Авраменко Иван	1988	б/р		Новомосковск	120		Самостоятельно	
Жим	M	500	Наседкин Владимир	1985	б/р		Тула	120		Самостоятельно	
Жим	M		Вязович Дмитрий	1988		Юность	Тула	120		Мошаров Н.	
Жим	M	500	Калякин Дмитрий	1984	1		Обнинск	120+		Языков С.С.	*
Жим	M		Дергабузов Роман	1981	б/р	Юность	Тула	120+		Мошаров Н.	

_					_						•
Тяга	14-18	500	Шатохина Елизавета	2003	1		Обнинск	52		Губанова В.И.	
Тяга	14-18	500	Рафикова Анастасия	2004	б/р		Богородицк	63		Первышин Е.В.	
Тяга	14-18	500	Уматалиева Полина	2005	б/р		Дубна	63		Соломатов В.С.	
Тяга	14-18	500	Сухова Валерия	2005	б/р		Дубна	72		Соломатов В.С.	
Тяга	14-18	500	Медведева Анастасия	2004	б/р		Дубна	72		Соломатов В.С.	
Тяга	14-18	500	Ашитко Руслан	2007	2юн		Обнинск	53		Губанова В.И.	
Тяга	14-18	500	Чебатухин Максим	2008	б/р		Дубна	59		Соломатов В.С.	
Тяга	14-18	500	Пашаев Муса	2005	б/р		Дубна	59		Соломатов В.С.	
Тяга	14-18		Мехтиев Ринат	18.09.2007			Богородицк	66		Козлов С.Ю.	
Тяга	14-18	500	Коропчану Дмитрий	2005	1 юн		Заокский	66		Федотов И.С.	
Тяга	14-18	500	Петров Игорь	2004	3		Заокский	74		Федотов С.И.	
Тяга	14-18	500	Балашов Вадим	2003	1юн		Алексин	74		Шилов В.В.	
Тяга	14-18	500	Спесивцев Николай	2004	1		Москва	83	92,5	Асташов А.Н.	
Тяга	14-18	500	Козлов Илья	2004	2 юн		Тула	83	132,5	Рогов М.Ф.	
Тяга	14-18	500	Теплов Данила	2004	б/р		Тула	83	110	Рогов М.Ф.	
Тяга	14-18	500	Павлов Максим	2006	б/р		Богородицк	83		Первышин Е.В.	
Тяга	14-18	500	Потынгэ Виктор	2004	3		Заокский	83		Федотов И.С.	
Тяга	14-18	500	Гаджиев Камиль	2005	б/р		Дубна	93		Соломатов В.С.	
Тяга	Ж	500	Голикова Ольга	06.12.1985	MC		Новомосковск	47	115	Авраменко И.Н.	
Тяга	Ж	500	Урунова Инна	2002	б/р		Дубна	47		Соломатов В.С.	
Тяга	Ж	500	Петренко Надежда	1971	б/р		Богородицк	52		Первышин Е.В.	
Тяга	Ж		Данилова Елена	1987	б/р	Медведь	Тула	52		Москвин А.М.	**
Тяга	Ж		Клочкова Ирина	1985	1	Медведь	Тула	57	97,5	Москвин А.М.	**
Тяга	Ж	500	Глазкова Мария	2002	3		Тула	57	75	Рогов М.Ф.	
Тяга	Ж	500	Яцук Мария	1997	1		Дубна	57		Соломатов В.С.	
Тяга	Ж		Спасова Калерия	1994	б/р	Медведь	Тула	57		Москвин А.М.	**
Тяга	Ж	1000	Кирюхина Софья	1999	KMC		Донской	63	145	Зобач Г.Г.	
Тяга	Ж	500	Мухомор Наталья	27.01.1985	KMC	С/К Химик	Хотьково	63	142,5	Парамонов И.А.	
Тяга	Ж	500	Чилачава Марика	2001	1		Тула	72	107,5	Рогов М.Ф.	
Тяга	Ж	500	Уварова Екатерина	1989	KMC		Дубна	72		Уваров О.Б.	
Тяга	Ж	500	Яремюк Ольга	1991	б/р		Богородицк	84		Первышин Е.В.	

Тяга	M	500	Захаров Данил	2001			Дубна	66		Уваров О.Б.	
Тяга	M	1000	Древаль Сергей	1999	KMC		Тула	74	210	Самостоятельно	
Тяга	M	500	Белкин Антон	2003	KMC	Юность	Тула	74	210	Ендураев А.	
Тяга	M	500	Днепровский Сергей	1999	КМС		Москва	74	207,5	Самостоятельно	
Тяга	M	500	Бражников Иван	1998	KMC		Заокский	74		Ивегеш А.В. Федотов И.С.	
Тяга	M	500	Проскуряков Данила	2002	2		Алексин	74		Шилов В.В.	
Тяга	M	500	Антонов Игорь	13.10.1966	б/р	с/к Хулиган	Тула	74		Комиссаров В.А.	*
Тяга	M	500	Романов Николай	07.08.1999	KMC	с/к Хулиган	Тула	74		Самостоятельно	*
Тяга	M		Титов Сергей	1992	КМС		Тула	83	270	Самостоятельно	
Тяга	M	500	Белин Валентин	1988	КМС		Москва	83	240	Пичугин О.И.	
Тяга	M	500	Калмыков Руслан	1991	КМС		Ясногорск	83	220	Самостоятельно	*
Тяга	M	500	Костюхин Алексей	1997	2 юн		Тула	83	110	Рогов М.Ф.	
Тяга	M	500	Соломатов Виктор	1993	КМС		Дубна	83		Уваров О.Б.	
Тяга	M	500	Костриков Виктор	1989	б/р	Юность	Тула	83		Ивегеш А.В.	
Тяга	M	500	Караев Раул	1994	б/р		Новомосковск	83		Самостоятельно	
Тяга	M		Игнатов Максим	2003	б/р	Юность	Тула	83		Ендураев А.	
Тяга	M	500	Колосков Борис	1986	КМС		Тула	83		Самостоятельно	*
Тяга	M	500	Асташов Алексей	1985	MC		Москва	93	220	Самостоятельно	
Тяга	M	500	Первышин Евгений	1973	б/р		Богородицк	93		Самостоятельно	
Тяга	M	500	Девяткин Сергей	1988	б/р		Новомосковск	93		Самостоятельно	
Тяга	M	500	Гришин Илья	1993	б/р	Юность	Тула	93		Ивегеш А.В.	
Тяга	M	500	Ильин Михаил	2000	КМС	с/к Хулиган	Тула	93		Самостоятельно	*
Тяга	M	500	Паршин Иван	2003	КМС	Юность	Тула	105	260	Ендураев А.	
Тяга	M	500	Квасов Егор	1999	б/р	с/к Хулиган	Тула	105		Самостоятельно	*
Тяга	M	500	Шалавин Дмитрий	10.02.1990	КМС		Белев	120	260	Ефимов В.Н.	
Тяга	M	500	Быков Владимир	2001	б/р		Дубна	120		Соломатов В.С.	
Тяга	M	500	Орехов Михаил	1987	б/р	Юность	Тула	120		Ивегеш А.В.	
Тяга	M	1000	Фадеев Виктор	1990	б/р		Узловая	120+	210	Малеев Д.И.	
Тяга	M	500	Журавлев Данила	2003	б/р	Юность	Тула	120+	130	Ендураев А.	
Тяга	M	500	Ширяев Сергей	1975	КМС		Тула	120+		Самостоятельно	

Тяга М 500 Ширяев Сергей 19
* - спортсмены заявились с 01.02.2021 по 14.02.2021
** - спортсмены заявились с 15.02.2021 по 20.02.2021